گزارش از اکیسیون اعتراضی و تعطیلی همایش سالگرد خمینی در لندن

مبارزه با توطئه های رژیم در خارج کشور بر علیه اپوزسیون: گفتگو با فواد

عبدالهی

برنامه آموزشی: بازخوانی کتاب کاپیتال، نوشته کارل مارکس. سخنرانی

منصور حکمت در انجمن مارکس - قسمت سوم

حزب کمونیست کارگری ایران -

حکمیتست

۱۹ خرداد ۱۳۸۹ - ۹ ژوئن ۲۰۱۰

## زنده باد جمهوری سوسیالیستی

بیست سال گذشت: ۳۰ خرداد ...

را در یک رو در رویی نظامی شکست میدهند. اما ماحصل این روند پیدایش یک حکومتی است تحت رهبری و کنترل جریان اسلامی.

منتہی آن دو سال و نیمی که از ۲۲ بہمن ۵۷ تا ۳۰ خرداد ۱۳۶۰ میگذرد، بہ معنی اخص کلمہ هنوز نوره حکومت جمهوری اسلامی نیست...